
2023 Cenová nabídka - Praha 21 Újezd nad Lesy č. zak.: ZA230238

30%

DDM Praha 10

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH 

Sezónní pronájem 

celkem bez DPH 

DZ549S3 LED světelný dekor - 135 x 260 cm, ledově bílá 3                     7 930 Kč                     2 379 Kč 7 137 Kč

CLNX0103 LED světelná záclona, 1x3m, ledově bílá, 300 diod, IP67 prosklená stěna fasády cca 12 m 12                     4 124 Kč                     1 237 Kč 14 846 Kč

EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 10                        243 Kč                          73 Kč 729 Kč

EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 6                        353 Kč                        106 Kč 635 Kč

EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 3                        243 Kč                          73 Kč 219 Kč

EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                        353 Kč                        106 Kč 212 Kč

EFX010 Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67 2                        632 Kč                        190 Kč 379 Kč

Spotřební fixační materiál 1                        800 Kč                        800 Kč 800 Kč

Montáž a demontáž DDM, vč. vysokozvižné plošiny 1                   22 900 Kč                   22 900 Kč 22 900 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

Hlavní vánoční strom v parku

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Cena za MJ bez DPH 

při pronájmu

Celková cena bez 

DPH při pronájmu

SFNX120 LED světelný řetěz FLASH, 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67 20                     2 281 Kč                        684 Kč 13 686 Kč

EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 1                        353 Kč                        106 Kč 106 Kč

EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 1                        240 Kč                          72 Kč 72 Kč

EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 1                        243 Kč                          73 Kč 73 Kč

EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 2                        632 Kč                        190 Kč 379 Kč

Montáž a demontáž, vč. plošiny 1                   29 000 Kč                   29 000 Kč 29 000 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

Vánoční strom u radnice

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Cena za MJ bez DPH 

při pronájmu

Celková cena bez 

DPH při pronájmu

SVĚTELNÉ ŘETĚZY V MAJETKU MĚSTA 1                          -   Kč                          -   Kč 0 Kč

LEDFSX100 LED Padající sníh 100cm, 200 diod, IP67 15                     1 304 Kč                        391 Kč 5 868 Kč

EFACX11 Zdrojový kabel exteriér, černý, 1,5m, IP67 1                        268 Kč                          80 Kč 80 Kč

EFX13 Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67 15                        243 Kč                          73 Kč 1 094 Kč

Montáž a demontáž, vč. plošiny 1                     8 800 Kč                     8 800 Kč 8 800 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

3D dekorace 

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH 

Sezónní pronájem 

celkem bez DPH 

3D7019W LED světelná kometa, 800 x 420 x 200 cm, teple bílá 1                   94 530 Kč                   28 359 Kč 28 359 Kč

3D140W LED světelné sloupy, 120 x 265 x 50 cm, teple bílá 2                   20 600 Kč                     6 180 Kč 12 360 Kč

Montáž a demontáž 3D dekorace v parku 1                   14 500 Kč                   14 500 Kč 14 500 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

* sezóna - jedno vánoční období Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET - VAŠE CENA SLEVA 20%

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

129 788 Kč

27 255 Kč

157 043 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

43 316 Kč

9 096 Kč

52 412 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

162 234 Kč

34 069 Kč

196 304 Kč

15 842 Kč

3 327 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

47 858 Kč

10 050 Kč

57 908 Kč

19 169 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

55 219 Kč

11 596 Kč

66 815 Kč

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
www.decoled.cz 


